
  
 

 

Nákupní řád  

 I. Úvodní ustanovení  

1. Internetový obchod provozuje OBZOR, výrobní družstvo Zlín, se sídlem Zlín, Na Slanici 378, PSČ 764 13, 

IČO 00030988, které je zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn. 

odd. DrXXXVIII, vložka 510 (dále jen ,,prodávající”).  

2. Tento nákupní řád se vztahuje výhradně na spotřebitele, tedy každého člověka, který mimo rámec své 

podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s 

podnikatelem nebo s ním jinak jedná (dále jen ,,kupující“).  

3. Závazný je nákupní řád ve znění uvedeném na internetových stránkách prodávajícího ke dni odeslání 

elektronické objednávky kupujícím. Vztahy neupravené tímto nákupním řádem se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jakož i zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento nákupní řád je nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy.  

5. Veškeré osobní údaje poskytnuté při registraci jsou důvěrné, viz. Ochrana osobních údajů.  

 II. Práva a povinnosti prodávajícího  

1. Prodávající má povinnost vyřídit závaznou objednávku a, je-li to objektivně možné, odeslat objednané 

zboží v termínu uvedeném v potvrzení objednávky a dodat je na adresu kupujícího.  

2. Prodávající má povinnost vymazat registrovaného zákazníka/kupujícího z databáze v případě, že o to 

zákazník/kupující písemně požádá.  

3. Prodávající má právo odmítnout objednávku, pokud kupující opakovaně neplní svůj závazek spočívající v 

odebrání zboží a/nebo zaplacení kupní ceny.  

4. Prodávající má právo závaznou objednávku nevyřídit, stane-li se plnění nemožným a nedohodne-li se s 

kupujícím na novém plnění.  

 III. Práva a povinnosti kupujícího  

1. Kupující je povinen uvést správnou a úplnou poštovní adresu, na kterou má být objednané zboží odesláno. 

2. Kupující je povinen odebrat objednané zboží a zaplatit celkovou cenu, včetně případného poštovného. 


